
UCHWAŁA NR XLVIII/399/22 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w sołectwie Justynów i w sołectwie Janówka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) - Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. W sołectwie Justynów i w sołectwie Janówka ulicy biegnącej od ulicy Bedońskiej w kierunku 
północnym wzdłuż granicy z sołectwem Janówka nadaje się nazwę „KRESOWA”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


